道路工事承認申請書

   年   月   日

道路管理者

裾野市長  あて

申 請 者 住所

      氏名

電話

申請代理人 氏名

（連絡先） 電話

道路法第２４条の規定により承認を申請します。

工事の目的

□車両乗入れ □開発行為 □安全施設 □通行路 □電力供給

□ｶﾞｽ供給 □電話施設 □水道施設 □下水道施設維持管理

□その他（               ）

工事の概要

□歩道切下げ □縁石撤去 □ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ撤去 □道路舗装

□搬入路設置 □側溝新設 □側溝改修 □溝蓋設置 □試験堀

□接地改修 □占用物件入替（   ） □占用物件撤去（   ）

□占用物件維持管理（     ） □その他（     ）

工事の概要

（構造・延長・面積等）

工 事 場 所

（路線名）

裾野市      字     番地先（市道      号線）

工 事 期 間
自     年   月   日

至     年   月   日  (内      日間以内)

添付書類等

１案内図 ２平面図 ３縦・横断面図 ４構造図 ５求積図 ６復旧図

７公図写 ８設計書・仕様書 ９工事前の写真 １０利害関係者の承認書

（交通規制の必要なものについては 規制図・安全設備配置図等添付）

※提出部数 ２部

備   考

＊ 工事の目的、概要については、該当する項目にチェックしてください。